
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/250/2016 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Wągrowiec na lata 2014 - 2019 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, Rada Gminy 

Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wągrowiec na lata 2014 

– 2019 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVI/390/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 marca 2014 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Wągrowiec na lata 2014 – 2019 (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2014 r, poz. 2673) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Programu, Wykaz lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wągrowiec 

zarządzanych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 4 do Programu, Wykaz lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wągrowiec – lokale 

usługowe, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Aktualną wielkość zasobu mieszkaniowego Gminy określa tabela nr 1 

Lp. Rodzaj zasobu Ilość w sztukach 
Powierzchnia 

użytkowa [m
2
] 

1. Lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy 

Wągrowiec w tym: 
172 9 331,85 

a) - Lokale mieszkalne w budynkach stanowiących 

własność Gminy  (wg załącznika nr 1) 
157 8 298,34 

b) - Lokale socjalne w budynkach stanowiących 

własność Gminy  (wg załącznika nr 1) 
2 131,45 

c) Lokale mieszkalne w budynkach oświatowych 

stanowiących własność Gminy  (wg załącznika nr 2) 
11 777,48 

d) Lokale mieszkalne w budynkach stanowiących 

współwłasność Gminy (zarządzane przez 

Spółdzielnie Mieszkaniowe; Wspólnoty 

Mieszkaniowe) (wg załącznika nr 3) 

2 124,58 

2. Lokale użytkowe stanowiące własność Gminy 

Wągrowiec w tym: 
8 323,46 

 Lokale użytkowe w budynkach stanowiących zasób 

mieszkaniowy Gminy Wągrowiec                                   
8 323,46 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8052



(wg załącznika nr 4) 

3. Lokale – stanowiące własność Gminy Wągrowiec 

(mieszkalne i użytkowe) 
180 9 655,31 

4. Liczba budynków, w których znajdują się lokale 75 

”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W mieszkaniowym zasobie Gminy wskazuje się lokale mieszkalne przeznaczone na wynajem 

jako lokale socjalne. 

2. Przekwalifikowanie lokalu mieszkalnego – komunalnego na lokal socjalny następuje 

zarządzeniem Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8052



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8052



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8052



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8052


		2016-12-16T09:57:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




